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ALBA PINE Date, 02.02.2016

K51808502M

VENDIM

Une ortaku | vetem | shoqgerise ALBA PINE ne mbledhjen e asamblese vendosa shtimin e
objektit :

Punime ndertimi, rruge, pallate, kanalizime. Punime hidraulike, elektrike. Tregti artikuj
hidraulike, elektrike. etj

Ortaku i vetem

Qayi Gjini
2

1



VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 17.05.2011, une ortaku | velem | Shogerise "ALBA PINE” Shok, Qani Gjini mora ne
shayrtim fermulimin dhe miratimin & statuti! te shagerse conform ligjit nr. 3801 date 14.04 2008
Per tregtarat dhe shogernite regtara”,
Duke u bazuar ne kerkesen e nenit 230 te ligjit te siperpermendur une ortaku | vetem
VENDOSA
= Miratimin e Statutit t2 Shogerise * ALBA PINE" Shpk ta riformuluar konfarm ligjit e, 8901
date 14.04 2008" Per tregtarat dhe shogerite tregtare”
+  Miratimin e atatit e Administraterit 2. Qani Gjini per nje periudhe 5- viscare me te drejte
riperteritje.
*  Depozitimin e ketl] vendimi prane QKR-se

Otaku | Vetem
Ciani Gjinl
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